
農地バンク登録農地 ※記載の内容は、登録日時点での申請に基づくものです

大字 字 地番 地図（リンク）

日室 湯料 240-1 地図 田 1,317 2021.11.1

日室 西田 266 地図 田 1,125 2021.11.1

日室 塔ヶ坪 373-1 地図 田 1,123 2021.11.1

日室 三之坪 380-1 地図 田 1,210 2021.11.1

日室 398 地図 田 908 2021.11.1

日室 399 地図 田 1,043 2021.11.1

日室 423-1 地図 田 1,206 2021.11.1

衣笠 9 地図 田 785 2025.6.19

衣笠 13-5 地図 田 498 2025.6.19

衣笠 56-1 地図 田 640 2025.6.19

登録日
（更新日）

水田 年中有 売払：相談 指定なし

水田 年中有 売払：相談 指定なし

水田 年中有 こだわらない 指定なし

水田 年中有 売払：相談 指定なし

水田 年中有 こだわらない 指定なし

水田 年中有 こだわらない 指定なし

希望貸付・売払料
（10aあたり） 希望相手 備考

水田 一定期間有 売払：相談 指定なし

所在地
地目

面積
（㎡）

現在の利用状況 農業用水

水田 一定期間有 売払：相談 指定なし

水田 一定期間有 売払：相談 指定なし

水田 一定期間有 売払：相談 指定なし

https://goo.gl/maps/rKaFNioeQXCd2i9M6
https://goo.gl/maps/bodqjwapytZYFCcp8
https://goo.gl/maps/GehhWcJSVZzniyfs8
https://goo.gl/maps/WYQGX6uV2VKcYhNa8
https://goo.gl/maps/urCTU6Z6NJ4RuDR56
https://goo.gl/maps/oNtKoo7cPGSYEgPb9
https://goo.gl/maps/j131Sa9FYpfBESLLA
https://maps.app.goo.gl/ev866LTSH1YAXRxh9
https://maps.app.goo.gl/Qtbs213dLC4ajCmE9
https://maps.app.goo.gl/C63nCqCygcABPgqv5

